
令和元年 5 月 22日 

保 護 者 様 

 阿南町立阿南第二中学校長 

 

授業参観、学年ＰＴＡ、 

三者共催講演会「２０２０パラリンピック種目ボッチャ体験 

～すべての垣根を越えて ボッチャで楽しもう～」のお知らせ 

 

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、授業参観、学年ＰＴＡ、三者共催講演会を下記のとおり開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、ＰＴＡ・育成会・公民館の三者共催による「２０２０パラリンピック種目ボッチャ

体験～すべての垣根を越えて ボッチャで楽しもう～」も予定されております。是非親子で、

お祖父さんお祖母さんもご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

１ 期 日    ６月８日（土） 

２ 日程及び内容  

（１）自由参観・学年ＰＴＡ 学活、午前中の授業を自由にご覧いただきます。  

  １学年 ２学年 ３学年 学年ＰＴＡ 

第１時 ８：４０～ ９：３０ 国語 美術 数学 ２学年 

第２時 ９：４０～１０：３０ 英語 社会 体育 ３学年 

第３時 １０：４５～１１：３５ 理科 英語 社会 １学年 

参観授業の後に学年ＰＴＡの時間をとれませんので、授業時間内に設定しておりますが、

ご理解いただきご協力お願いいたします。内容は改めて各学年よりお知らせいたします。 

 

(２) 授業参観 １２：５０～１３：４０ 

 

第４時 

 

学 年 １学年 ２学年 ３学年 

教 科 体育 理科 英語 

授業教室 体育館 理科室 ３年教室 

 

(３) 三者共催講演会 １４：００～１５：３０ 

「２０２０パラリンピック種目ボッチャ体験 

～すべての垣根を越えて ボッチャで楽しもう～」 

(４) 三者共催慰労会 １６：００～ 

阿南町立阿南第二中学校 
（教頭） 
ＴＥＬ ２４－２０２３ 
ＦＡＸ ２４－２０１７ 


